
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.04.2024.         sēdes protokols Nr.4., 24.p.  

 

LĒMUMS Nr. 280 

Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra  

diennakts nometnes izmaksu apstiprināšanu       

                             

Aizkraukles novada pašvaldībā 2024.gada 21.martā saņemts Kokneses pamatskolas – 

attīstības centra direktores iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar Nr. A/5.10/24/1276) ar lūgumu 

noteikt diennakts nometnes izmaksas 1 (vienam) dalībniekam Kokneses pamatskolā – attīstības 

centrā laika posmam no 2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 31.augustam 25.50 EUR apmērā.  

Kokneses pamatskola – attīstības centrs sadarbībā ar citām izglītības iestādēm vasaras 

mēnešos nodrošina iespēju organizēt bērnu vasaras diennakts nometnes Kokneses pamatskolā – 

attīstības centrā.  

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu,  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 122.punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12., 

13. un 14.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas  11.04.2024 atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, 

Zane ROMANOVA, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Kokneses pamatskolas – attīstības centra diennakts nometnes izmaksas 1 (vienai) 

personai 25.50 EUR.  

2. Lēmumu nosūtīt Kokneses pamatskolas – attīstības centram.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju.   

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Aizkraukles novada domes 2023.gada 15.jūnija 

lēmums Nr.389 (sēdes protokols Nr.7., 19.p.) “Par diennakts nometnes izmaksām 1 cilvēkam 

Kokneses pamatskolā – attīstības centrā“.       

 

  

Sēdes vadītājs,   

domes priekšsēdētājs                L.Līdums 


